Заведующему МБДОУ «Детский сад «Вишенка» с.Красное»
Симферопольского района

Брилевой Татьяне Анатольевне

_______________________________________________________
                               Ф.И.О. заявителя (полностью)

паспорт (или документ, подтверждающий право на пребывание в РФ)

серия__________ №________________ дата выдачи____________

Кем выдан_______________________________________________

контактный телефон __________________________________

эл. почта ____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына / дочь, _________________________________________________

____________________________________________________________________________________,
                                                                                                                                  (Ф.И.О. полностью)

дата рождения_______________________, место рождения ребенка _________________________

_______________________ свидетельство о рождении   серия ______ № _____ дата и кем

выдано______________________________________________________________________________,
                                              (реквизиты свидетельства о рождении: номер, кем выдан, когда выдан)

проживающего по адресу:____________________________________________________________,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в

группу________________________________________________________________ направленности
                                                               (общеразвивающей, комбинированной, компенсирующей, оздоровительной направленности)

с режимом пребывания ______________________________________    с «___» _________20____г.

                                                                  (полного, сокращенного дня, круглосуточного пребывания детей)                                  (желаемая дата поступления)

Язык образования __________________________, родной язык из числа языков народов

Российской Федерации: ________________________________.

Обучение по адаптированной образовательной программе, создание специальных условий для

обучения и воспитания ребенка – инвалида _______________________________________________.
                                                                                                                     (есть потребность/нет потребности)

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки_______________________________
                                                                                                                                (при наличии)

   К заявлению прилагаются:

1. копия свидетельства о рождении ребенка;

2. копия свидетельства о регистрации ребенка;

3. медицинское заключение, выдано «___» _________________20____г.

______________________________________________________________________________;

4. копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
«_____» ___________20____г.            _________________ (_________________________________)

    подпись   фамилия, инициалы

 Даю согласие МБДОУ «Детский сад «Вишенка» с. Красное» , зарегистрированному по

адресу: Симферопольский район, с. Красное, ул. Комсомольская, 11 «А» , ОГРН 1159102036378,

ИНН 9109010740, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка______________________________________________________________________________

в объеме , указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения

требований ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных

нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования.

С документами, регламентирующими деятельность Учреждения (Уставом, лицензией на право

ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами,

реализуемыми учреждением, локальными актами, регламентирующими организацию

образовательного процесса дошкольного учреждения, а также адресами и телефонами Учредителя,

органа Управления образования), ознакомлен (а).

«_____» ___________20____г_________________ (_________________________________)
                                       подпись                                                         фамилия, инициалы

Регистрационный номер заявления_______________________________ _от ___________________20_______________г.